
Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
12/2024. (X. 09.) rendelete  

 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati 
rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 46.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„46.§ (2) A Képviselő-testület a fontosabb önkormányzati feladatok ellátására a következő 

állandó bizottságokat hozza létre: 

a) 8 fős Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

b) 6 fős Szociális Bizottság 

c) 4 fős Társadalmi Kapcsolatok Bizottság” 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 
hatályát veszti. 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                         Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
polgármester            jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
2024. október ……… 
 
 
 
 
 
                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
             jegyző 
 
 
 


